

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 25/02/2021 14:44:04  
Folha: 1

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000006** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 25/02/2021 09:00:00 Abertura: 25/02/2021 09:00:00 Proposta: 25/02/2021 09:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK

#### Fornecedor: CARLA RENATA DE OLIVEIRA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	002670	CAMINHÃO COM BASCULANTE 5M³, COM LONA PARA COBERTURA, MADEIRITE NAS LATERAIS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, VEÍCULO EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO MECÂNICA, HIDRÁULICA, LANTERNAGEM E PINTURA, ETC. COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAMAL NA USINA DE RECICLAGEM DE LIXO.	DIÁRIA	225.0000	537.1000	120.847.5000

OBS.: COOTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO.

Marca:

00008	002679	CAMINHÃO COM BASCULANTE 5M³, COM LONA PARA COBERTURA, MADEIRITE NAS LATERAIS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, VEÍCULO EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO MECÂNICA, HIDRÁULICA, LANTERNAGEM E PINTURA, ETC. COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAMAL NA USINA DE RECICLAGEM DE LIXO.	QUILOMETRO	75.0000	537.1000	40.282.5000
-------	--------	---	------------	---------	----------	-------------

OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 07 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

00011	002672	MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS SOLIDOS, ENTRE OUTROS.	HORAS	1.875.0000	126.8900	237.918.7500
-------	--------	---	-------	------------	----------	--------------

OBS.: COM OPERADOR E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.

OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

Marca:

00012	002681	MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS SOLIDOS, ENTRE OUTROS.	HORAS	625.0000	126.8900	79.306.2500
-------	--------	---	-------	----------	----------	-------------

OBS.: COM OPERADOR E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.

OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 11 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 25/02/2021 14:44:09  
Folha: 2

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000006** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 25/02/2021 09:00:00 Abertura: 25/02/2021 09:00:00 Proposta: 25/02/2021 09:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK

Total do Lote: 478.355.0000  
Total do Fornecedor: 478.355.0000

#### Fornecedor: DIAS DA SILVA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	002665	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK, COM CESTO AÉREO METÁLICO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.000KG	HORAS	150.0000	135.0000	20.250.0000
		OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO				
		Marca:				
00002	002676	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK, COM CESTO AÉREO METÁLICO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.000KG	HORAS	50.0000	135.0000	6.750.0000
		OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 01 PARA ME/EPP/MEI				
		Marca:				
00003	002666	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK, PARA CARGA E DESCARGA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000KG	HORAS	150.0000	140.0000	21.000.0000
		OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO				
		Marca:				
00004	002677	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK, PARA CARGA E DESCARGA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000KG	HORAS	50.0000	140.0000	7.000.0000
		OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 03 PARA ME/EPP/MEI.				
		Marca:				
					Total do Lote:	55.000.0000
					Total do Fornecedor:	55.000.0000

#### Fornecedor: FG MANUTENÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	002674	Caminhão toco 4x2, para prestação de serviço temporário de coleta de	DIÁRIA	1.125.0000	870.0000	978.750.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000006** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 25/02/2021 09:00:00 Abertura: 25/02/2021 09:00:00 Proposta: 25/02/2021 09:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK

resíduos sólidos e destinação final no aterro sanitário, com potencia mínima de 210 cv, 06 cilindros à diesel, PBT 16 toneladas, cor branca, cabine curta, 06 marchas a frente e 01 ré, reduzido, direção hidráulica, ano de fabricação não inferior a 2015, e que se encontre em ótimo estado de conservação mecânica, hidráulica, lanternagem, pintura, etc, implementado com coletor compactador de lixo com as seguintes características mínimas:

OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

Marca:

00016	002683	Caminhão toco 4x2, para prestação de serviço temporário de coleta de resíduos sólidos e destinação final no aterro sanitário, com potencia mínima de 210 cv, 06 cilindros à diesel, PBT 16 toneladas, cor branca, cabine curta, 06 marchas a frente e 01 ré, reduzido, direção hidráulica, ano de fabricação não inferior a 2015, e que se encontre em ótimo estado de conservação mecânica, hidráulica, lanternagem, pintura, etc, implementado com coletor compactador de lixo com as seguintes características mínimas:	DIÁRIA	375.0000	870.0000	326.250.0000
-------	--------	--	--------	----------	----------	--------------

OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 15 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

Total do Lote: 1.305.000.0000  
Total do Fornecedor: 1.305.000.0000

**Fornecedor: SETTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	002671	TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA FRONTAL, PESO MÍNIMO DE 14.000 KG, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS SOLIDOS, ENTRE OUTROS. OBS.: COM OPERADOR E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.  OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO	HORAS	1.875.0000	155.0000	290.625.0000
00010	002680	TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA FRONTAL, PESO MÍNIMO DE 14.000 KG, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS	HORAS	625.0000	155.0000	96.875.0000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 25/02/2021 14:44:12  
Folha: 4

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000006** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 25/02/2021 09:00:00 Abertura: 25/02/2021 09:00:00 Proposta: 25/02/2021 09:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK

SOLIDOS, ENTRE OUTROS.  
OBS.: COM OPERADOR E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.

OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 09 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

Total do Lote: 387.500.0000  
Total do Fornecedor: 387.500.0000

#### Fornecedor: RAPHAEL TERRAPLANAGEM LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	002673	MAQUINA RETROESCAVADEIRA, DESTINADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE RIOS, CAIXAS DE CONTENÇÃO, REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS SOLIDOS ENTRE OUTROS. OBS.: COM OPERADOR E TODAS AS DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	HORAS	1.875.0000	119.0000	223.125.0000

OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

Marca:

00014	002682	MAQUINA RETROESCAVADEIRA, DESTINADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE RIOS, CAIXAS DE CONTENÇÃO, REMOÇÃO E ATERRO DE RESIDUOS SOLIDOS ENTRE OUTROS. OBS.: COM OPERADOR E TODAS AS DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	HORAS	625.0000	119.0000	74.375.0000
-------	--------	--	-------	----------	----------	-------------

OBS.: COTA RESERVADA DO ITEM 13 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

Total do Lote: 297.500.0000  
Total do Fornecedor: 297.500.0000

#### Fornecedor: TRANSPORTES L.L.S LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	002667	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE AUTOMOVEIS, CAMINHÕES E MICROTRATORES	QUILOMETRO	1.500.0000	9.6000	14.400.0000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 25/02/2021 14:44:13  
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000006** Data: 15/01/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 25/02/2021 09:00:00 Abertura: 25/02/2021 09:00:00 Proposta: 25/02/2021 09:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO MUNCK

OBS.: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO

Marca:

00006	002678	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE AUTOMOVEIS, CAMINHÕES E MICROTRATORES	QUILOMETRO	500.0000	9.6000	4.800.0000
-------	--------	---	------------	----------	--------	------------

OBS.: COTA PRINCIPAL RESERVADA DO ITEM 05 PARA ME/EPP/MEI.

Marca:

Total do Lote:	19.200.0000
Total do Fornecedor:	19.200.0000
Total Geral do Processo	2.542.555.0000

AQUINO TERRAPLANAGEM CARANGOLA EIRELI  
CARLA RENATA DE OLIVEIRA - ME  
DIAS DA SILVA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI  
DSS - SERVIÇOS LTDA  
FG MANUTENÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME  
FTC LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  
HL LIMPEZA URBANA EIRELI  
M. CERQUEIRA-LOCAÇÃO - ME  
MCV TERRAPLANAGEM LTDA - EPP  
RAPHAEL TERRAPLANAGEM LTDA  
SETTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  
TERRA REIS TERRAPLANAGEM  
TMT TOLEDO MAQUINAS E TRANSPORTES LTDA  
TRANSPORTES L.L.S LTDA

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA  
092.487.836-35  
Pregoeiro

ANGELO DA SILVA MARTINS  
108.480.256-28  
Membro / Equipe de Apoio

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA  
099.255.416-03  
Membro / Equipe de Apoio